
 1 

DODATEK Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY   

ev. číslo kupujícího: 62-2-6907/2020 

 číslo prodávajícího: BM-S01/2020 

 

uzavřený v souladu s §§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), v návaznosti na čl. XII. odst. 7 kupní 

smlouvy (dále jen „dodatek“) 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 

Sídlo:   Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever 
Kontaktní adresa:  Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever 
IČ:    70884099 
DIČ:   CZ0884099, není plátce DPH 
Bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Brno 
Číslo účtu:  10039881/0710 
Zastoupená:  plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem 
Kontaktní osoba:  

E-mail:   
Datová schránka:  ybiaiuv 
Telefon:  950 630 183 
Fax:   950 630 207 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
GoodPRO, s.r.o. 

Sídlo:     Plzeňská 297, 330 22 Zbůch, ČR 
Kontaktní adresa:  Dukelská 1247, 334 01 Přeštice, ČR 
IČ:     648 35 138 
DIČ:     CZ64835138 
Jejímž jménem jedná:  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   
Kontaktní osoba:   
E-mail:    info@goodpro.cz 
Datová schránka:  naaa4q8 

Telefon:   377 983 459 
Fax:      - 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, odd. C, vl. 7676 (dále jen 
„prodávající“) 

 

Článek II. 
Předmět dodatku 

1. Obě smluvní strany se s ohledem na zvýšené požadavky v oblasti ochranných 
prostředků dohodly na úpravě specifikace plnění, konkrétně na přidání RFID čipů do 
každého kusu oděvu. Specifikace plnění tedy bude nově obsahovat i následující 
požadavek: „oba díly oděvu jsou vybaveny elektronickou identifikací (Radio Frequency 
Identification) na bázi RFID čipu, který je bezkontaktně čitelný pomocí běžného chytrého 
telefonu/tabletu s technologií NFC (Near Field Communication) dle standardu ISO/IEC 
1809,  čip je umístěn na vrchní straně oděvu, je voděodolný, pratelný a teplu odolný.“ 

mailto:info@goodpro.cz


 2 

2. V návaznosti na výše uvedené dochází k úpravě ve specifikaci a ceně, kdy součástí dále 
dodávaných kalhot a bund zásahového oděvu bude nově RFID čip v hodnotě 250,- Kč 
bez DPH za 1 ks (tj. 302,50 Kč vč. DPH) dle nabídky prodávajícího, která je přílohou této 
smlouvy. Takto bude dodáno maximálně 250 bund a 250 kalhot zásahového oděvu II. 

3. Vzhledem k výše uvedenému, a vzhledem ke skutečnosti, že dosud bylo na základě 
uzavřené smlouvy odebráno 50 ks bund a 50 ks kalhot zásahového oděvu, se smluvní 
strany dohodly na úpravě čl. VI. odst. 1 smlouvy, kde se mění jednotková smluvní cena 
za zbývajících 250 bund a 250 kalhot a současně se navyšuje celková smluvní cena o 
125 000,- Kč bez DPH (tj. 151 250,- Kč vč. DPH) za RFID čipy u zbývajících 250 bund a 
250 kalhot následovně: 
„1. cena je stanovena za zásahový oděv bez RFID čipu: 

1 bunda ve výši 3 100,00 Kč bez DPH (slovy: třitisícesto) jako cena nejvýše přípustná, tj. 
3 751,00 Kč s DPH (slovy: třitisícesedmsetpadesátjedna), při sazbě DPH ve výši: 21%,  

1 kalhoty ve výši 2 800,00 Kč bez DPH (slovy: dvatisíceosmset) jako cena nejvýše 
přípustná, tj. 3 388,00 Kč s DPH (slovy: třitisícetřistaosmdesátosm), při sazbě DPH ve 
výši: 21%,  

50 bund a 50 kalhot  

ve výši 295 000,00 Kč bez DPH (slovy: dvěstědevadesátpěttisíc) jako cena nejvýše přípustná,  

tj. 356 950,00 Kč s DPH (slovy: třistapadesátšesttisícdevětsetpadesát), při sazbě DPH ve 
výši: 21%,  

cena je stanovena za zásahový oděv vč. RFID čipu: 

1 bunda ve výši 3 350,00 Kč bez DPH (slovy: třitisícetřistapadesát) jako cena nejvýše 
přípustná, tj. 4 053,50 Kč s DPH (slovy: čtyřitisícepadesáttři korun českých padesát 
haléřů), při sazbě DPH ve výši: 21%,  

1 kalhoty ve výši 3 050,00 Kč bez DPH (slovy: třitisícepadesát) jako cena nejvýše 
přípustná, tj. 3 690,50 Kč s DPH (slovy: třitisícešestsetdevadesát korun českých padesát 
haléřů), při sazbě DPH ve výši: 21%, 

250 bund a 250 kalhot  

 ve výši 1 600 000,00 Kč bez DPH (slovy: jedenmilionšestsettisíc) jako cena nejvýše 
přípustná, tj. 1 936 000,00 Kč s DPH (slovy: jedenmiliondevětsettřicetšesttisíc), při sazbě 
DPH ve výši: 21%,  

celková cena 

300 bund a 300 kalhot  

 ve výši 1 895 000,00 Kč bez DPH (slovy: jedenmilionosmsetdevadesátpěttisíc) jako cena 
nejvýše přípustná, tj. 2 292 950 Kč s DPH (slovy: 
dvamilionydvěstědevadesátdvatisícdevětsetpadesát), při sazbě DPH ve výši: 21%, 

 
přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními 
předpisy.“ 

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny. 
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 



 3 

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Smluvní strany 
se dohodly, že návrh na uveřejnění dodatku v registru smluv podá kupující. Dále se 
smluvní strany dohodly, že osobní údaje lze před zveřejněním anonymizovat. 

3. Tento dodatek je uzavřen elektronicky obdobně dle § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
obdrží elektronický originál uzavřeného dodatku. 

 
 
 
V Brně dne …………………..                          V Přešticích dne ……………………… 

…………………………………….       … …  
Za kupujícího     Za prodávajícího 
Českou republiku - Hasičský záchranný sbor 
Jihomoravského kraje 
plk. Ing. Jiří Pelikán 
krajský ředitel 

GoodPRO, s.r.o. 
otisk razítka: 

otisk razítka:  

 


